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TYTUŁ: STACJA KONTROLI ELTRAS PRZEGLĄDY DIAGNOSTYCZNE

CENA: 99,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS będąca właścicielem stacji kontroli pojazdów, warsztatu samochodowego, serwisu hydrauliki siłowej oraz pojazdów
ciężarowych i maszyn na wynajem zapewnia najwyższą jakość świadczonych usług klientom, którzy poszukują kompleksowych usług
motoryzacyjnych. Firma ELTRAS od wielu lat zapewnia klientom wsparcie w prowadzonej działalności oraz najwyższej jakości usługi
transportowe, usługi diagnostyczne pojazdów wszelkiego typu, usługi napraw mechanicznych pojazdów oraz usługi serwisowe w zakresie
wymiany, naprawy oraz przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Firma ELTRAS od kilkunastu lat
świadczy również specjalistyczne usługi rozładunku przy użyciu maszyn rozładunkowych, zapewniających rozładunek wagonów, naczep,
przyczep, w tym również rozładunek i przeładunek materiałów, w tym materiałów sypkich tj. piach, żwir, kruszywa, pasze, nawozy itp.
Firma ELTRAS dysponuje własnymi pojazdami ciężarowymi do transportu ładunków i towarów, również transportu niskopodwoziowego i
ponadgabarytowego ładunków, maszyn i pojazdów na terenie całego kraju. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych diagnostów
samochodowych, mechaników, operatorów oraz kierowców, którzy bezpiecznie, sprawnie i terminowo zrealizują wszelkie zlecenia. Firma
ELTRAS prowadzi stację diagnostyczną, warsztat mechaniki pojazdów oraz serwis hydrauliki siłowej przy ul. Logarytmicznej 7 w
Białymstoku, co pozwala na zapewnienie kompleksowej obsługi klientom w zakresie badań technicznych pojazdów i maszyn, napraw
mechanicznych pojazdów oraz naprawę przewodów hydraulicznych w klimatyzatorach, wózkach widłowych, podnośnikach itp. Serwis
hydrauliki siłowej realizuje zlecenia naprawy i wymiany przewodów hydraulicznych z dojazdem na miejsce awarii, a profesjonalne
maszyny i bogaty asortyment produktów do zakuwania węży dostępny na miejscu pozwala na dowolną modyfikację i dostosowanie
przewodu do konkretnego pojazdu, maszyny. Firma ELTRAS w prowadzonej od kilku lat Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów zapewnia
możliwość dokonania przeglądów technicznych, przeglądów diagnostycznych wszelkich pojazdów mechanicznych, w tym maszyn
rolniczych, maszyn budowlanych, maszyn drogowych, pojazdów ciężarowych, przyczep itp. Stacja diagnostyczna ELTRAS oferuje
możliwość skorzystania z usług warsztatu samochodowego do dokonania drobnych napraw oraz usunięcia usterek w trakcie trwania
przeglądu, bez konieczności ponownej wizyty w stacji diagnostycznej, bezpłatną opcję przypomnienia o kolejnym terminie badania
technicznego oraz elektroniczną rezerwację terminu wizyty w stacji diagnostycznej, bez kolejek, w dogodnym dla klienta terminie. Firma
ELTRAS podejmuje wszelkie starania dla zapewnienia klientom najwyższej jakości obsługi, najwyższych standardów bezpieczeństwa w
realizacji powierzonych zleceń rozładunkowych, transportowych, diagnostycznych oraz serwisowych.
Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl oraz ofertą stacji diagnostycznej ELTRAS na stronie
www.stacjakontroli.bialystok.pl


